
 

 

 

 

Sak nr. Ref. 

Sak 1/19 Godkjenning innkalling og sakliste 
Godkjent uten anmerkning 

 

Sak 2/19 Valg av møteleder og referent 
Møteleder Hogne Brunborg 
Referent Linda Elin Meyer 

 

Sak 3/19 Valg av 2 Signaturansvarlige  
Marianne Bratshaug 
Cecilie Kårbø 
 

Sak 4/19 Konstituering av styre 
Leiar (representant SU)           Linda Elin Meyer           
Nestleiar (representant SU)   Marianne Bratshaug   
Sekretær                                    Monica Ebbesvik                                               
Kasserer                                     Kjersti Ottemo                                  
Vara SU for leiar                       Arne Eikeland                 
Vara SU for nestleiar               Cecilie Kårbø  
Prokurist                                     Mona Elise Eide 
 
Styret er enstemmig vedtatt 
 

Sak 5/19 Rekneskap 
FAU ved Rossland skule har pr. 16.08.19 kr. 97.041,80 på konto. 
Det ble i forrige skoleår referert til at SFO hadde søkt om -og mottatt- kr.10000,- til leker/utstyr fra 
FAU. Dette medfører ikke riktighet. Det har ikke vært aktivitet på kontoen gjeldende skoleår. Hele 
beløpet på FAUs konto er øremerket skoleplassen, da disse pengene kom inn på skoleløpet hvor 
penger ble samlet inn til dette formålet.  
Revisor: Per Terje Engedal 
Regnskap presentert og godkjent. 
 

Sak 6/19 Årshjul 
Vi holder 2 møter høst og 2 møter vår, henholdsvis august og oktober, februar og  
Mai. 
22.August Årsmøte i FAU; Konstituering og innmelding i Brønnøysund, Oppsummering av 
foregående år.  Få på plass målsettinger for året, fordele arbeidsoppgaver og sette sammen 
arbeidsgrupper.     
21.Oktober Oppsummering av hvor langt en har kommet med målsettinger, forberede arbeid som  
skal gjøres mot vinteren. 
5.Februar Oppsummering av hvor langt en har kommet med målsettinger, forberede arbeid som 
skal gjøres mot våren. 
Mai/Juni Lage en oversikt over året, planlegge arbeid fra høsten, og få oversikt over nyvalgte FAU-

medlemmer frem mot Årsmøtet.          
 
FAU og Rektor avtaler at alle foreldremøter (med unntak av 1.kl og 8kl.) holdes i forkant av FAUs  
siste møte på våren, for inneværende skoleår blir dette da før 29.april. Dette for å sikre god  
informasjonsflyt og få oppdatert nytt FAU. 

Årsmøte i FAU Rossland Skule       22.08.19 

Tilstede: Hogne Brunborg (rektor), Sigrid-Anne Spjeld (2.kl.), Cecilie Kårbø (4.kl.), Arne Eikeland (5.kl.), Marianne 

Bratshaug (7.kl.), Kjersti Monsen (Vara 7.kl), Monica Ebbesvik (8b), Kjersti Ottemo (9b), Rune Eide (10a), Per Terje 

Engedal (10b), Linda Meyer(9a) ref. 

Ikke møtt: 1.kl., 6.kl., 3.kl., 8a. 

 

 



 

 

Rossland, 22.08.19 

Signatur 1:_______________________________________ 

Signatur 2:_______________________________________  

 

 

 
Datoer for SU/SMU 
Onsdag 11. september 
Onsdag 22. januar 
 
Arbeidsgrupper: 
Sikker skuleveg; 

Eikeland (og andre strekninger, bl.a. Vei mot Åsebøfjæra) lys og veiforbedring. 
«Lindåsstandard» Hvilke kriterier blir lagt til grunn for å utløse for eksempel gratis 
skoleskyss? 
Etterlyse kartlegging av standard på skoleveiene. 
Bievennlig kantslått, ikke barnevennlig. 
Brøyting- utfordring til vinteren? 
Trafikksikringsplan rundt skolen 
 

Linda Elin Meyer, Per Terje Engedal, Rune Eide, Sigrid-Anne Spjeld. 
 
Uteplass på skolen: 

Det er fra lærere/elever ønsket en større bålhytte på haugen. Det har vært nevnt å 
søke kommunen om å ta seg av gravearbeidet. 
Det er også ønsker om flere sitteplasser samt leskur 
FAU vil søke kommunen om tilskudd på lik linje med annen skole i området.   
Kartlegging av behov dersom en skulle få inn tilskudd fra kommunen. 
 

Jostein Skjellanger, Arne Eikeland, Marianne Bratshaug, Monica Ebbesvik.    
 
Leder ønsker tilbakemelding innen 12. september på fremdrift i gruppene, blir også glad for jevnlige  
oppdateringer. 
 
Årsrapport (Vedl. 1) opplest. 

 

Sak 7/19 Eventuelt 
-Avlukker/båser i dusjene. Elever velger å ikke ha gym, eller ikke dusje fordi de ser det som for  
ubehagelig å dusje i fellesdusjen. Dette har elevrådet tatt opp tidligere, uten hell. FAU er enig om at  
vi ønsker å ta denne saken videre. Kjersti O. og Kjersti M. forfatter brev til kommunen om dette, og  
kontakter Borgfrid Ellingsen som er elevrådskontakt. 
-Ønske om å få mer varierte valgfag. Forslag som båtførerprøven, trafikalt grunnkurs etc.  
Valgfagene skolen presenterer er forankret i læreplanen. Skolen jobber med å gjøre flere fag mer  
praktisk orientert. 
-Plakat fra mobbeombudet, med kontaktinformasjon til henne, henges opp på skolens område.  
Mobbeombudet er nå utvidet til å representere ikke bare videregående skoles elever, men også  
barne- og ungdomsskole. Mobbeombudet er et lavterskeltilbud som alle kan kontakte, uavhengig av  
hva sak det gjelder.  



 

 

Årsrapport, FAU Rossland skule, 2018/19 

FAU har hatt 4 møter, og behandlet 6 overordnete saker. Temaer har vært Skolestruktur i kommunen, 

Trafikksikringsplan, Sikker skolevei, Uteområdet på skolen, Samarbeid med Vestbygd om leirskole og 

Klassetur for 10.klasse. 

Prokurist er på plass, og skolens sekretær Mona E. Eide har sagt seg villig til å være administrator for FAUs 

nettbank og konto på ubestemt tid. Leder har ordnet med fullmakter uten å kalle inn til møte ang. dette. 

Leder har ordnet med vakter til arrangement i regi av UNG Meland uten å kalle inn til møte. 

Leder har sammen med rektor vært på innspillsmøte ang. Familiepolitikk arrangert av Lindås kommune på 

vegne av Barne- og familieminister Kjell Ingolf Ropstad. Inviterte var representanter fra offentlige tjenester 

for familiene, frivillige organisasjoner og de som organiserer barn, ungdom og familier. Tema som ble 

diskutert var:  

       Samliv og familieliv: Hvordan skape og vedlikeholde gode relasjonar i familien? Hvordan 

ser en god familie ut? Hvilken rolle spiller familien sitt nettverk? Hva skal til for at familiene 
får mer tid sammen? Hvordan mestre hverdagen i ulike faser av familielivet? Hvordan 
oppstår tidsklemmen, og hva er årsakene til den? På hvilken måte kan besteforeldre bidra til 
et godt familieliv? 

  

       Familien i samfunnet: Hvordan påvirker og støtter skole, andre offentlige tjenester og det 

frivillige opp om familiene? Hvordan ser god foreldreinvolvering ut? Når blir det krevd for 
mye/lite? Er det noen praktiske hindringer for god foreldreinvolvering? Er familiene 
involvert når politikk blir utformet? 

På møtet jobbet deltakerne i grupper og diskuterte nevnte temaer. Resultatene ble deretter presentert i 

plenum, kommentert, og Barne- og familieministeren kom med innspill. Ministerens mål for møtet var å få 

innspill til å utmeisle fremtidens familiepolitikk. Han fikk med seg skriftlig versjon av gruppearbeidet inn til 

departementet. Leder opplevde dette som et positivt møte. 

Saldo på konto er pr. 16.08.19 kr. 97.041,80 

Det har ikke vært arrangert møte i SU dette skoleåret. 

Det har ikke vært utført dugnad dette skoleåret. 

 

Linda Elin Meyer, 

Leder FAU Rossland skule, 

16.08.19 

 


